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Liga Województwa Pomorskiego Juniorów i Młodzieżowców
Gdańsk, 23.2. - 19.5.2024

Klasyfikacja końcowa drużynowa 29 z 46 konkurencji

Wszystkie, 14 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS Żabianka Gdańsk 02510 493,00 312,00 805,00
2. KS Delfin Gdynia 01910 196,00 336,00 532,00
3. UKS Dwójka Tczew 03810 157,00 218,00 375,00
4. TP Skalar Słupsk 00710 266,00 49,00 315,00
5. UKS Siódemka Sopot 01010 250,00 26,00 276,00
6. UKS Dwójka Morena Gdańsk 00510 115,00 153,00 268,00
7. UKS TRI-Team Rumia 02810 154,00 52,00 206,00
8. KS Barrakuda Gdańsk 04610 107,00 50,00 157,00
9. UKS Neptun Gdańsk 04210 90,00 44,00 134,00

10. UKS Jedynka Solex Lębork 01310 18,00 108,00 126,00
11. AZS AWFiS Gdańsk 00110 72,00 36,00 108,00
12. M K P Gdańsk 03210 9,00 75,00 84,00
13. UKS Ósemka Starogard Gdański 01410 15,00 56,00 71,00
14. UKS Siódemka Gdynia 02910 69,00 - 69,00
15. UTP Aqua Ustka 04110 41,00 14,00 55,00
16. KS Shark Team Słupsk 05010 - 29,00 29,00

Wszystkie, 17 - 23 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS Delfin Gdynia 01910 282,00 102,00 384,00
2. UKS Żabianka Gdańsk 02510 193,00 69,00 262,00
3. M K P Gdańsk 03210 67,00 99,00 166,00
4. KS Barrakuda Gdańsk 04610 45,00 112,00 157,00
5. UKS Neptun Gdańsk 04210 65,00 54,00 119,00
6. TP Skalar Słupsk 00710 20,00 80,00 100,00
7. UKS TRI-Team Rumia 02810 56,00 26,00 82,00
8. UKS Siódemka Gdynia 02910 56,00 - 56,00
9. UTP Aqua Ustka 04110 44,00 - 44,00

10. UKS Ósemka Starogard Gdański 01410 30,00 - 30,00
11. AZS AWFiS Gdańsk 00110 19,00 - 19,00

UKS Siódemka Sopot 01010 19,00 - 19,00


